
平成２９年９月２０日 

お取引先各位 

      北九州埠頭株式会社 

役員人事に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社臨時株主総会におきまして、経営基盤強化のため下記のとおり

役員人事が決議されましたので、お知らせいたします。

つきましては、新しい陣容のもと、役員一同社業の発展に努力いたす所存でござい

ます。

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具 

記 

   代表取締役社長        橋 本 哲 治 

   取  締  役        真 弓 真 一 （新任） 

   取  締  役（非常勤）   木 本   仁 （新任） 

   取  締  役（非常勤）   中 野 幸 正 

   取  締  役（非常勤）   齋 藤 哲 郎 

   監  査  役（非常勤）   鈴 木   功 

   監  査  役（非常勤）   兵 働 禎 三 

以上  


